Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva sa mení nasledovne: 

1. V článku III bod 1 zmluvy sa za prvú vetu dopĺňa veta „Zhotoviteľ je povinný postupovať aj 
v zmysle zmenových listov č. 1 a 2, ktoré tvoria prílohu č. 5 tejto zmluvy.“ 

2. V článku IX bod 2 zmluvy sa mení celková cena za dielo, čím sa suma 103 131, 57 eur bez DPH 

(jednostotritisícstotridsaťjeden eur a päťdesiatsedem eurocentov bez DPH) nahrádza sumou 
123.067,99 eur bez DPH (slovom jednostodvadsaťtritisícšesťdesiatsedem eur 
a deväťdesiatdeväť eurocentov bez DPH).  

3. V článku XVII bod 11 zmluvy sa  dopĺňa za prílohu č. 5 nová príloha č. 5, ktorá tvorí prílohu 

tohto dodatku a stáva sa súčasťou zmluvy nasledovne: 
„Príloha č. 5 - Zmenové listy č. 1 a 2“. 

4.